[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 января 2019 года

	                                        № 18

	О внесении изменений в постановление от 26.03.2018 № 36  «О создании Рабочей группы по отбору инициативных предложений жителей для включения в муниципальную программу  «Развитие административного центра муниципального образования  Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с постановлением главы администрации от 09.02.2018 № 23 «Об утверждении Порядка предоставления, рассмотрения и оценки инициативных предложений жителей территории административного центра для включения муниципальную программу  «Развитие административного центра муниципального образования  Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»   Администрация Кусинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 26.03.2018 № 36  «О создании Рабочей группы по отбору инициативных предложений жителей для включения в муниципальную программу  «Развитие административного центра муниципального образования  Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»   следующие изменения:

- в приложении № 1 вместо слов  «Маркова О.Н. - глава администрации» читать «Стаховская Е.В. – ВРИО главы администрации».

2. Разместить настоящее постановление в газете «Кусинский Вестник» и на официальном сайте.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

ВРИО главы администрации

               Е.В. Стаховская
Разослано: в дело, газета «Кусинский Вестник», сайт, членам группы по списку